



Zaskoczeni i docenieni

data aktualizacji: 2014.09.22



Tomasz Bağaj i Jerzy Leduchowski, reprezentanci siedmioosobowej grupy, która promowała Iławę na zakończonych już Mistrzostwach Świata w Piłce Siatkowej Mężczyzn, odebrali dziś z rąk Michała Młotka, szefa miejskiej promocji, symboliczne upominki związane z Iławą oraz podziękowania.

"Ambasadorów" Iławy szukaliśmy od ubiegłego piątku, 19 września, kiedy to opublikowaliśmy na portalu pierwszą informację na ten temat. Siedmioosobowej grupy, która miała ze sobą dużą flagę narodową z napisem "Iława", trudno było nie zauważyć podczas telewizyjnej transmisji z meczu Polska-Iran rozegranego 13 września w łódzkiej Atlas Arenie. Pomyśleliśmy wtedy, że warto chociaż symbolicznie docenić ich wysiłek i zaangażowanie włożone w promowanie naszego miasta. Pomysł spodobał się Michałowi Młotkowi z iławskiego ratusza, który w poniedziałek (22 września) w imieniu Urzędu Miasta wręczył panom Tomaszowi i Jerzemu, reprezentującym siedmioosobową grupę, symboliczne upominki związane z Iławą.

- Byliśmy bardzo zaskoczeni, kiedy dotarła do nas informacja, że ktoś zainteresował się naszym wyjazdem na mecz reprezentacji Polski w piłce siatkowej, gdzie pojechaliśmy z dużą flagą z napisem "Iława". Bardzo nam miło, że zostaliśmy w ten sposób docenieni - mówili po spotkaniu Tomasz Bağaj i Jerzy Leduchowski.

Nie był to pierwszy tego typu wyjazd grupy, która pasjonuje się siatkówką i regularnie uczestniczy w

wydarzeniach sportowych związanych z tą dyscypliną sportową.

- Jeździliśmy też m.in. na mecze Macieja Rudola, wychowanka Międzyszkolnego Klubu Sportowego Zryw-Volley Iława (który, przypomnijmy, w tym roku w parze z Maciejem Kosiakiem zdobył tytuł Mistrza Świata w siatkówce plażowej zawodniczek i zawodników do lat 23 na zawodach U23 World Championships Mysłowice 2014 - przyp. red.).

Panowie już planują kolejne wyjazdy na imprezy sportowe i, jak zapowiadają, z pewnością znów zabiorą ze sobą iławską flagę.

Źródło: <https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/51488-zaskoczeni-i-docenieni>